
Další informace rodičům budoucích prvňáčků 

 

Každé dítě dostane při nástupu do první třídy balíček v hodnotě 200,-Kč, který 

obsahuje tužku, tabulku na psaní, barvy, pastelky, voskovky apod. Jeho složení 

se odvíjí od ceny jednotlivých pomůcek. 

Pracovní sešity a učebnice jsou v první třídě poskytovány zdarma. 

Dále budou děti potřebovat: kufřík nebo krabici na pomůcky do výtvarné 

výchovy, plátěný pytlík na cvičební úbor, obuv se světlou podrážkou do tělesné 

výchovy, přezůvky, ručník do třídy, aktovku a jednoduché pouzdro s dostatkem 

poutek na uložení pastelek, tužek, per nebo nůžek. 

Prosíme vše podepsat, aby byly věci dohledatelné v případě ztráty. 

Nenakupujte pomůcky zbytečně dopředu. 

Konkrétní pokyny a informace dostanete 1. září při nástupu do školy                  

od paní třídní učitelky. 

 

V první třídě probíhá vyučování v rozsahu 4 vyučovacích hodin denně. 

Poté mohou děti navštěvovat školní družinu.  

Zápis do školní družiny na školní rok 2015/2016 se uskuteční ve čtvrtek 25. 6. 

2015 v době od 15.00 do 17.00 hodin ve školní družině. Upozorňujeme rodiče, 

že kapacita ŠD je omezena. 


